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"On uhke olla siin Elvas maailmatasemel ettevõttes, kes on Lõuna-Eesti üks suuremaid
tööandjaid ning kelle trumbiks on kõrge kvaliteet ja tarnekindlus," ütles president Toomas
Hendrik Ilves, külastades täna tööstuselektroonika komponente tootvat Enics Eesti AS-i.

      

2004. aastal loodud ja seejärel järjest laienenud ettevõttes töötab 760 inimest. Riigipea
tunnustas, et Enics panustab oma tööliste väljaõppesse ja haridusse, mis on oluline
tööstusettevõtte arengule ja efektiivsusele.

  

"Elvas näeme kahesugust, täiesti erinevat suhtumist: ühelt poolt sulgevad kaks suurt panka
oma siinsed kontorid, teisalt näeme siinsamas laienevat rahvusvaheliselt edukat ettevõtet.
Enics Eesti suhtumine on mulle sümpaatne ja Eesti kohalikku arengut toetav," ütles president
Ilves.

  

"Kui meie maakondades oleks rohkem sellist rahvusvahelise ulatusega ettevõtlikkust ja
ettevõtlikke inimesi, nagu Enicsis, siis on Eesti edu garanteeritud," lisas riigipea.

  

Tööjõupuuduse leevendamiseks käivitas Enics Eesti ettevõte bussiliini Valgasse. Sealt tuleb
Elvasse tööle sadakond inimest, kellest üle poole on lätlased.

  

President Ilvese sõnul sõltub kohaliku eduka ettevõtluse haare ja laienemine ka
maakonnasisestest ja -ülestest ühendustest – see on regionaalpoliitiline küsimus, mida ei suuda
üksinda korraldada omavalitsus või maakond.

  

"Kui tahame, et maapiirkondades ettevõtlus areneks ning nendel ettevõtetel oleks tööjõudu,
eeldab see riigi läbimõeldud tuge," rõhutas riigipea.

  

Enics AG on maailmas ainus 100 protsenti vaid tööstuselektroonikaga tegelev ettevõte, mille
tehased asuvad lisaks Eestile ka Rootsis, Soomes, Hiinas, Slovakkias ja Šveitsis. Elva tehas on
üks suuremaid, andes ligi neljandiku kogu kontserni käibest. Enics Eesti AS tehas töötab neljas
vahetuses ööpäevaringselt seitse päeva nädalas.
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Elvas kui metsapealinnas istutas president Arbi järve äärde noore tamme ja külastas
kultuurikeskust Sinilind.

  

President Ilves külastas Tartu Teadusparki, kus tutvus inkubatsioonikeskuse, demokeskuse,
Eesti Tervisliku Piima Arenduskeskuse laborite, 3D printerite ehituse, Protolab ja Nanolabiga.

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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